Dictus Paulus emptor promisit se daturum et soluturum Gerardo et Lamberto fratribus liberis quondam Gerardi Witmeri hereditarium censum XXXVII (dg: et dimidium) solidos et sex denarios monete hereditarie (dg: in festo nativitatis Domini ex dictis domo et area et orto) mediatim Domini et mediatim Johannis #et primo termino nativitatis Domini proxime# ex dictis domo et area et orto. Testes datum supra.

BP 1179 p 676v 12 do 24-04-1393.

En hij kan voornoemde cijns terugkopen gedurende 6 jaar, ingaande heden, elk pond met 10 goede Gelderse gulden of de waarde, en met de helft van de cijns van het jaar van wederkoop. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van schepenen, Johannes van de Kloot, Petrus van Loen snijder en Gerardus Heerken de jongere.

A.

Et (dg: q) poterit redimere dictum censum ad spacium sex annorum datam presentium sine medio sequentium semper dicto spacio pendente quamlibet libram cum X bonis Ghelre gulden seu valorem et cum (dg: censu anni redempcionis et cum ar) medietate census anni redempcionis et cum arrestadiis ut in forma. Acta in camera presentibus (dg: Pe) scabinis

⁶ Zie → BP 1181 p 270v 07 wo 29-01-1399, overdracht van de cijns.

Johanne de (dg: Gl) Globo et Petro de Loen sartore Gerardo Heerken juniori datum anno nonagesimo tercio mensis aprilis die in vigilia Marci hora complete.

BP 1179 p 676v 13 do 24-04-1393.

Voornoemde Paulus koper beloofde aan Bernardus Weenmaers soen en diens broer Petrus een n-erfcijns van 5 pond 12 schelling 6 penning geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, voor het eerst met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1393), gaande uit voornoemd huis, erf en tuin.

Dictus Paulus emptor promisit se daturum et soluturum Bernardo Weenmaers soen et Petro (dg: eius f Weenmaers soen fratribu) eius fratri hereditarium censum quinque librarum et XII solidorum et sex denariorum monete (dg: so) hereditarie (dg: nativitatis Domini) mediatim Domini et mediatim Johannis et primo termino nativitatis Domini proxime futuro ex dictis domo et area et orto. Testes datum supra.

BP 1179 p 676v 14 do 24-04-1393.

En hij kan terugkopen gedurende 6 jaar, ingaande Sint-Jan aanstaande (di 24-06-1393), elk pond met 10 goede Gelderse gulden of de waarde, en met de helft van de cijns van het jaar van wederkoop. Per keer echter tenminste de helft van de cijns. Getuigen als hiervoor.

A.

Et poterit redimere ad spacium sex annorum post festum nativitatis Johannis proxime futurum sine medio sequentium semper dicto spacio pendente (dg: ..) #quamlibet libram# cum X bonis Gelre gulden seu valorem et #cum# medietate census anni redempcionis et cum arrestadiis scilicet non redimet minus qualibet vice quam unam medietatem dicti census poterit tamen dictum censum simul una vice redimere. Testes datum ut (dg: ..) immediate.